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Cod
Curs 
(ore)

Apl. (ore) Sala

ACCPR 2 1L C06

TDII 2 1L A06

CDSR 2 1L G110

RM 1 2L
A06/A120
SIMTEX  10

SVR 1 1L M 401
Etica 1 A120
PP 3 14 SIMTEX 15

S1 incepe in data de 30.09.2024
Incepand cu S5 orarul se repeta (se respecta logica de derulare a disciplinelor din primele patru saptamani)

Informatii program masteral: ionut.chis@muri.utcluj.ro - Ionut Chis

Sorin.Popescu@muri.utcluj.ro
diana.dragomir@muri.utcluj.ro

e-mail

Prof.Dr.Ing. Sorin POPESCU,                                      
Conf.dr.ing. Dragomir Diana

S 4, 8, 12

mircea.fulea@staff.utcluj.ro

Daniela.Popescu@muri.utcluj.ro
Diana.Blagu@muri.utcluj.ro

Tiberiu.Marita@cs.utcluj.ro 

TDII  (L)
sala A06

Conf. Angela Capraru

L

stelian.brad@staff.utcluj.ro

Asigurarea si controlul calității în procesele robotizate

Sisteme de viziune în robotică

Transformarea digitala in industrie

Control distribuit in sisteme robotizate

Robotica medicală 

INFORMATII SECRETARIAT: 0264-401782

MASTER ROBOTICA engleza (Cluj-Napoca)
ORAR SEMESTRUL I 

an 2 (2024-2025)

Luni Marti Miercuri Joi Vineri

ACCPR  (C)
C06

JoiMiercuri

Miercuri Joi

S 1, 5, 9,13 

MartiLuni

L

L

L

C

Vineri

Practica profesionala III

Conf.Dr.Ing. Tiberiu MARITA
Etica si integritate academica

Luni

Doina.Pisla@mep.utcluj.ro
Calin.Vaida@mep.utcluj.ro
Paul.Tucan@mep.utcluj.ro

ACCPR  (L)
sala A06

Miercuri

ACCPR  (L)
sala A06

Prof.dr.ing. Daniela POPESCU, Sl.dr.ing. Blagu Diana

Conf. Dr.Ing. Mircea FULEA

angela.capraru@lang.utcluj.ro

Cadrul didactic responsabil de curs

Prof. Dr.Ing. Doina PISLA 
Prof.Dr.Ing. Vaida Calin
Conf.Dr.Ing. Tucan Paul

TDII  (C)
sala A06

L

Denumire disciplina

CDSR   (C)
G110

Marti

Prof.Dr.Ing. Stelian Brad

RM sala A06/A120

C L
TDII  (L)
sala A06

Joi

C

C

CDSR (L) 
G110

L

Luni

CDSR (L) 
G110

L

CDSR   (C)
G110

ACCPR  (C)
C06

C

Etica si Integritate Academica
A120

C

Marti

RM (L) 
SIMTEX 10 

Vaida C

RM sala A06/A120

RM (L) 
SIMTEX 10 

Vaida C

RM (L) 
SIMTEX 10 
 Tucan P.

TDII  (C)
sala A06

C

S 3, 7, 11

S 2, 6, 10,14 

C

L

C
SVR (C)  
M401

C

RM (L) 
SIMTEX 10 
 Tucan P.

SVR  (L) 
M401

SVR  (L) 
M401

Vineri

Vineri


